Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

ATO DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

0(A) Diretor(a) Geral em exercício do Câmpus Registro, torna público a
classificação preliminar do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto do
Câmpus Registro, Área de Física, de que trata o Edital n2  487, de 17 de junho de 2019,
publicado no DOU em 18 de junho de 2019.

Classificação Nome do Candidato
Nota da Prova

Didático-
Pedagógica

64,33

Nota da
Avaliação de

Títulos e 	Nota Final
Experiência
Profissional

1° ANA PAULA GONÇALVES PITA 40 104,33

2° DAVID ARRUDA TONELI AUSENTE

32 ELVIS CAMILO FERREIRA AUSENTE

Registro, 26 de julho de 2019.

ir)
Fábio de Azeve o 1W-ir

A análise dos títulos e experiência profissional na área somente será realizada para os candidatos classificados
na prova de desempenho didático-pedagógica, sendo necessário, no mínimo, 50 (cinquenta) pontos para a
classificação.

	00000001